

本資料由 (上櫃公司) 斐成 公司提供

	民國113年01月	民國113年02月	民國113年03月	民國113年04月	民國113年05月	民國113年06月	民國113年07月	民國113年08月	民國113年09月	民國113年10月	民國113年11月	民國113年12月
--	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

項目	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額	營業收入淨額
本月	11,016	1,219	195	10,154	452	180	2,757	3,555	1,213	2,486	3,462	157
去年同期	10	0	1,069	3	0	0	0	0	26,707	5,012	9,674	2,469
增減金額	11,006	1,219	-874	10,151	452	180	2,757	3,555	-25,494	-2,526	-6,212	-2,312
增減百分比	110,060.00	999,999.99	-81.76	338,366.67	999,999.99	999,999.99	999,999.99	999,999.99	-95.46	-50.40	-64.21	-93.64
本年累計	11,016	12,235	12,430	22,584	23,036	23,216	25,973	29,528	30,741	33,227	36,689	36,846
去年累計	10	10	1,079	1,082	1,082	1,082	1,082	1,082	27,789	32,801	42,475	44,944
增減金額	11,006	12,225	11,351	21,502	21,954	22,134	24,891	28,446	2,952	426	-5,786	-8,098
增減百分比	110,060.00	122,250.00	1,051.99	1,987.25	2,029.02	2,045.66	2,300.46	2,629.02	10.62	1.30	-13.62	-18.02
備註 / 營收變化原因說明	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期增加，係因本年新增建材出售以及合併子公司之營收所致。	本年營收較去年同期減少，係因本月無建材出售以及合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，係因本期無建材出售之營收所致。	本期營收較去年同期減少，係因本期無建材出售之營收且合併子公司之營收減少所致。	本期營收較去年同期減少，係因本期無建材出售之營收且合併子公司之營收減少所致。

- 1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
- 2.合併營業收入係將子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
- 3.自民國95年1月起，金融業之各項營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司(含金控子公司為公發公司之非金融業、投控子公司為公發公司者)，自民國104年起適用IFRSs。配合IFRSs實施，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自願提前適用IFRSs者亦同。
- 5.自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金控業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。
- 6.上市櫃及興櫃公司，本月營收或本年累計營收較去年同期增減變動達50%以上者，需於備註欄位說明增減變動原因。